
1 

  Autopoprawka 
 

do uchwały nr …/2025 Rady Gminy Perzów  
z dnia 15 grudnia 2025 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 
1153), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
W planie dochodów w załączniku nr 1 do uchwały nr IX/54/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r., dokonuje się zmian w 
następujących pozycjach: 
 
 

1. W dziale 750, rozdział 75095 § 2100, zwiększa się dochody o kwotę 79,54 zł, z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy Ukrainie na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy. 
 

2. Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.369.2025.6 w dziale 855, rozdział 
85502 § 2010, zwiększa się dochody o kwotę 22.155,14 zł z tytułu dotacji celowej na opłacenia składek 
zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia. 
 
 

Dochody po zmianach stanowią kwotę 48.062.406,68 zł. W załączniku nr 1 do uchwały IX/54/2024 Rady Gminy 
Perzów z dnia 16 grudnia 2024 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
 
W załączniku nr 2 do uchwały nr IX/54/2024 Rady Gminy Perzów z dnia 16 grudnia 2024 r., dokonuje się zmian 
określonych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
W załączniku nr 5 do uchwały nr IX/54/2024 Rady Gminy Perzów z dnia 16 grudnia 2024 r., dokonuje się zmian 
określonych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
W planie wydatków w załączniku nr 5 do uchwały nr IX/54/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r., dokonuje się zmian w 
następujących pozycjach: 
 
1. Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 dostarczanie wody: 
- § 4260 zmniejsza się o kwotę -40.500,00 zł wydatki zakup energii, 
- § 4360 zwiększa się o kwotę 500,00 zł wydatki na opłaty telekomunikacyjne. 
 
2. rozdział 71005 prace geologiczne nieinwestycyjne: 
- § 4390 zmniejsza się o kwotę -5.000,00 zł wydatki na usługi obejmujące wykonanie ekspertyz, analiz. 
 
3. rozdział 75022 rady gmin: 
- § 3030 zmniejsza się o kwotę -58.000,00 zł wydatki na rzecz osób fizycznych.  
 
4. rozdział 75095 pozostała działalność: 
- § 4350 zwiększa się o kwotę 79,54 zł wydatki na zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 
 
 



2 

5. W dziale 801, Oświata i wychowanie: 
1) rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 
- § 4010 zmniejsza się o kwotę -5.000,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe,  
- § 4110 zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł wydatki na składki ubezpieczenia społecznego,  
- § 4120 zmniejsza się o kwotę -6.000,00 zł wydatki na wpłaty na składki na FP,  
- § 4170 zmniejsza się o kwotę -4.500,00 zł wydatki na wynagrodzenia bezosobowe,  
- § 4210 zmniejsza się o kwotę -512,00 zł wydatki zakup materiałów i wyposażenia,  
- § 4260 zmniejsza się o kwotę -8.000,00 zł wydatki zakup energii. 
- § 4270 zmniejsza się o kwotę -900,00 zł wydatki na usługi remontowe, 
- § 4300 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych, 
- § 4440 zmniejsza się o kwotę -1.347,00 zł wydatki na odpisy na ZFŚS, 
- § 4710 zmniejsza się o kwotę -500,00 zł na wydatki na wpłaty na PPK, 
 
2) rozdział 80104 Przedszkola: 
- § 4010 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe,  
- § 4120 zwiększa się o kwotę 500,00 zł wydatki na wpłaty na składki na FP,  
- § 4210 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł wydatki zakup materiałów i wyposażenia,  
- § 4260 zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł wydatki zakup energii, 
- § 4270 zmniejsza się o kwotę -900,00 zł wydatki na usługi remontowe, 
- § 4300 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych, 
- § 4440 zwiększa się o kwotę 2.959,00 zł wydatki na odpisy na ZFŚS. 
 
3) rozdział 80107 świetlice szkolne: 
- § 4110 zwiększa się o kwotę 200,00 zł wydatki na składki ubezpieczenia społecznego,  
- § 4790 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł na wydatki na wynagrodzenie osobowe nauczycieli. 
 
5) rozdział 80148 stołówki szkolne i przedszkolne: 
- § 4010 zmniejsza się o kwotę -2.000,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe,  
 
6) rozdział 80149 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego: 
- § 4110 zwiększa się o kwotę 1.500,00 zł wydatki na składki ubezpieczenia społecznego,  
- § 4790 zmniejsza się o kwotę -500,00 zł na wydatki na wynagrodzenie osobowe nauczycieli. 
 
7) rozdział 80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w szkołach podstawowych: 
- § 4010 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe,  
 
8) rozdział 80195 pozostała działalność: 
- § 4350 zwiększa się o kwotę 11.000,00 zł wydatki na zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 
- § 4370 zmniejsza się o kwotę -11.000,00 zł wydatki na zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 
 
6. rozdział 85203 ośrodki wsparcia: 
- § 4210 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł wydatki zakup materiałów i wyposażenia,  
- § 4300 zmniejsza się o kwotę -6.000,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych, 
 
7. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym: 
- § 3260 zmniejsza się o kwotę -2.490,00 zł wydatki na inne formy pomocy dla uczniów. 
 



3 

8. Dział 855 Rodzina: 
1) rozdział 85502 świadczenia rodzinne:  
- § 3110 zwiększa się o kwotę 45.502,46 zł wydatki na świadczenia społeczne, 
- § 4010 zwiększa się o kwotę 536,03 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe, 
- § 4110 zmniejsza się o kwotę -23.896,04 zł wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne,   
- § 4120 zwiększa się o kwotę 12,69 zł wydatki na wpłaty na składki na FP.  
 
2) rozdział 85516 system opieki nad dziećmi do lat 3:  
- § 4210 zwiększa się o kwotę 517,00 zł wydatki zakup materiałów i wyposażenia,  
- § 4440 zmniejsza się o kwotę -517,00 zł wydatki na odpisy na ZFŚS. 
 
9. rozdział 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód: 
- § 4260 zmniejsza się o kwotę -57.510,00 zł wydatki zakup energii. 
 
 
 
Wydatki po zmianach stanowią ogółem kwotę 51.829.771,50 zł. W załączniku nr 6 do uchwały nr IX/54/2024 Rady 
Gminy Perzów z dnia 16 grudnia 2024 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
 
W załączniku nr 8 do uchwały nr IX/54/2024 Rady Gminy Perzów z dnia 16 grudnia 2024 r., dokonuje się zmian 
określonych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
W załączniku nr 11 do uchwały nr IX/54/2024 Rady Gminy Perzów z dnia 16 grudnia 2024 r., dokonuje się zmian 
określonych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 


